株式会社タナベコンサルティンググループ

コーポレート戦略本部 経営企画部

532−0003 大阪市淀川区宮原 3-3-41

Tel 06-7177-4011

HP https://www.tanabeconsulting-group.com

News Release

2024年２月 16日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社グループの株式会社タナベコンサルティングにおいて、下記のとおり人事異動を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．株式会社タナベコンサルティング 取締役の異動（2024年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専 務 取 締 役

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部・

Ｍ＆Ａコンサルティング事業部担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 取締役

南 川 典 人

専 務 取 締 役

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部担当

兼 Ｍ＆Ａコンサルティング事業部長

グローウィン・パートナーズ㈱  取締役

専 務 取 締 役

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 取締役

藁 田 勝

専 務 取 締 役

デジタルコンサルティング事業部・

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 取締役

専 務 取 締 役

デジタルコンサルティング事業部長

兼 戦略総合研究所担当

奥 村 格

常 務 取 締 役

デジタルコンサルティング事業部長・

戦略総合研究所本部長

㈱リーディング・ソリューション 取締役

常 務 取 締 役

北 海 道 支 社 担 当

兼 行政／公共サービスコンサルティング担当

兼 研究会戦略推進担当

中 村 敏 之

常 務 取 締 役

北 海 道 支 社 担 当

兼 行政／公共サービス担当

兼 研究会戦略推進担当

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

常 務 取 締 役

コーポレート戦略本部担当
松 永 匡 弘

取 締 役

コーポレート戦略本部担当

取 締 役

デジタルコンサルティング事業部

マーケティングＤＸ 事業所長

㈱リーディング・ソリューション 取締役

島 田 憲 佳

取 締 役

デジタルコンサルティング事業部

マーケティングＤＸ担当・

リ ー ジ ョ ン 担 当

取 締 役

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（東京）担当

兼 グローバルコンサルティング担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 監査役

村 上 幸 一

取 締 役

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（東京）担当

兼 グローバル戦略推進担当

グローウィン・パートナーズ㈱ 監査役

※ 株式会社リーディング・ソリューションの臨時株主総会で正式に決議される予定であります。

２．株式会社タナベコンサルティング 執行役員の異動（2024年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

上 席 執 行 役 員

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部長
福 元 章 士

上 席 執 行 役 員

コーポレートファイナンスコンサルティング事業部担当

上 席 執 行 役 員

九州本部・中四国支社担当

兼 ストラテジー＆ドメインコンサルティング

戦略推進担当（リージョン）

高 島 健 二

上 席 執 行 役 員

九 州 本 部 長

兼  中四国支社担当

兼 ストラテジー＆ドメインコンサルティング

戦略推進担当（リージョン）

執 行 役 員

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（大阪）事業所長

土 井 大 輔

執 行 役 員

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（大阪）担当

※

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執 行 役 員

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（東京）事業所長

石 丸 隆 太

執 行 役 員

ストラテジー＆ドメインコンサルティング事業部

ストラテジー＆ドメイン（東京）担当

執 行 役 員

デジタルコンサルティング事業部

マーケティングＤＸ 副事業所長

庄 田 順 一

執 行 役 員

デジタルコンサルティング事業部

マーケティングＤＸ大阪・東京担当

執 行 役 員

Ｍ＆Ａコンサルティング事業部長
丹 尾  渉

執 行 役 員

Ｍ＆Ａコンサルティング事業部担当

執 行 役 員

九 州 本 部 担 当

兼 コーポレートファイナンスコンサルティング

戦略推進担当（ホールディングス＆グループ経営）

中 須  悟

執 行 役 員

九 州 本 部  副 本 部 長

兼 コーポレートファイナンスコンサルティング

戦略推進担当（ホールディングス＆グループ経営）

３．株式会社タナベコンサルティング 従業員の異動（2024年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

九 州 本 部 長 古 田 勝 久 九 州 本 部  副 本 部 長

戦略総合研究所本部長 細 江 一 樹 戦略総合研究所 副本部長

以 上